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Kallis sober1.

Üks aasta on jälle kadunud ajamerre. Kä*es on pühade ja aastavahetuse heade 
soovide vahetamise aeg. Selle asemel, st Sulle saata mõned lakoonilised ja 
väheütlevad read, kirjutan veidi pikemalt. Saadan Sulle oma elumärgi. Sel
leks on ka põhjust, sest olen puhkepalgaline ja selles eas võib inimesega 
kõike juhtuda.

Minu aasta möödus õnnelikult. Suvel olid mul kolme kuu kestel külalisteks 
vend ja vennanaine Eestist. Väino on minust aasta ja kolm kuud noorem, nii 
et kasvasime peaaegu kaksikutena. Polnud teda näinud 35 aastat. Vennanaist 
nägin esmakordselt. Ta on teistkordselt abielus. Venna esimene naine ja kaks 
tütart elasid Rootsis minu juures, nüüd on Kanadas. See oli rõõmus jälle
nägemine.

Skautluses olen endiselt aktiivne, õigemini - olen nüüd ainult selle jaoks*. 
Skautüksus Lembitu Maleva vanemana ei tarvitseks ma nii elavalt tegeleda, 
kuid kui aega ja armastust on - miks siis mitte? Käin igal laupäeval poiste 
koondustel - õpetan ja juhin laulu, võtan vastu katseid - peamiselt eesti 
erikatset, teen skautidele väikese jutu-hetke "Jämesääre kaks minutit"ning 
aitan ja asendan juhte kui vaja. Sama kiindumusega skautlevad ka teised ju
hid ja loomulikult kroonib niisugust tööd edu. Arvan, et Lembitu Malev on 
üks elavama tegevusega skautüksusi kogu maailmas - mõtlen eesti üksusi. 
Koosseis: J>2 noolepoissi, 29 ammukütti, 16 mõõgameest, 20 nuiameest, 3^ ak
tiivset juhti, umbes 50 Lembitu lolle ja sotse (vanemate-üksused). Kasuta
sin üksuses tarvitatavaid nimetusi - need on hundud, skaudid, vendur-skau- 
did (seniorid) ja vanem-skaudid (roverid).

Kodus veedan aega oma vanade paberite sorteerimisega. Mul on tohutult visan
deid ja ideekavandeid, rohkem kui suudaksin teostada ka teistkordselt elades 
Vaatan, naudin, täiendan ja sean paberid süsteemi. Aasta tagasi avaldasin 
"Vaba Eestlase" joone all väikese raamatu-moodulise käsikirja Kotkajärve loo 
dusest "Matkakiri kolmest elemendist" ja joonistasin Toronto Lasteaiale las
teraamatu "Tallinn Tallinn". Tänavu tegin illustreeritud hundu-käsiraamatu 
"Noolepoisi raamat". Tahan järgmisena teha käsiraamatu skautide jaoks.

Paari aasta eest minu juures avastatud südame-rike (angina pectoris) ei ole 
halvenenud. Võib-olla on paranenud, võib-olla olen õnnelikul viisil suutnud 
uue olukorraga harjuda.

Ka perekonnas on kõik õnnelikult.Naudime Elleniga vanaduspuhkust täielikult: 
jalutame looduses, käime Kotkajärvel, töötame jõukohaselt, vestleme... Tüt
red on mõlemad eestlastega abielus. Mail, nüüd Kindlam,on 10-aastane tütar 
Riina - hellake ja Eesti Täienduskooli õpilane. Anu mees Peeter Auksi on 
Inglise literatuuri professor Londoni (Ontario) ülikoolis. Anu on samas 
keskkooli võimlemise õpetaja. Lapsi pole. Nii palju minu elust...

Soovin Sulle ja Sinu perele rõõmsaid jõulu pühi 
ja õnnelikku uut aastat meie pere poolt.

Sinu


